Y DIFUSION 
(Cód. 
Artículo: 
753) 

B - Gestion 
de inversion 
en redes 

IMAN DIGITAL 
S.A.S 

PESOS 
URUGUAYOS 

217.500,0000 
IVA 
BASICO 

265.350,00 

TOTAL 1.715.350,00 

2º. Autorizar con los fines indicados la erogación de hasta de $1.715.350,001 (pesos 

uruguayos un millón setecientos quince mil trescientos cincuenta) impuestos incluidos, 

la cual se atenderá con cargo al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, Unidad Ejecutora 

001: “Consejo Directivo Central”, Programa 353, Proyecto 971, Financiamiento 1.1:” 

Rentas Generales”. 

3º. Notifíquese a todos los oferentes y pase al Área de Compras a sus efectos.